Об изменении границы (черты) поселка Жосалы Кармакшинского района
Кызылординской области

Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 15 апреля
2014 года N 161 и Постановление Кармакшинского районного акимата
Кызылординской области от 15 апреля 2014 года N 334. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Кызылординской области 22 мая 2014 года за N 4681
      В соответствии с  статьи 108 кодекса Республика Казахстан от 20 июня пунктом 5
2003 года "Земельный кодекс Республики Казахстан" и  Республики Казахстан Законом
от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан" акимат Кармакшинского района  и Қармакшинский ПОСТАНОВЛЯЕТ
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Изменить границы (черту) поселка Жосалы Кармакшинского района
Кызылординской области общей площадью 6870 гектаров путем включения из
земельных запасов площадью 3191 гектаров по экспликации земель, включаемых в
границы (черту) поселка Жосалы, согласно  к настоящему постановлению приложению
и  р е ш е н и ю .
      2. Отменить постановление акимата Кармакшинского района от 22 ноября 2011
года N 172 и решение Кармакшинского районного маслихата от 22 ноября 2011 года N
301 "Жосалы кентінің шекарасын (шегін) өзгерту үшін қосымша жер бөлу туралы".
      3. Настоящее постановление и решение вводятся в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й
      обязанности акима района                 А. Кошалаков
      П р е д с е д а т е л ь  о ч е р е д н о й
      2 6 - с е с с и и  К а р м а к ш и н с к о г о
      районного маслихата                      М. Есщанов
      С е к р е т а р ь  К а р м а к ш и н с к о г о
      районного маслихата                      М. Наятулы
      П р и л о ж е н и е
      к постановлению акимата Кармашинского района
      о т  " 1 5 "  а п р е л я  2 0 1 4  г о д а  N  3 3 4
      и решению Кармакшинского районного маслихата
      от "15" апреля 2014 года N 161

       Экспликация земель, включаемых в границы (черту) поселка Жосалы

N Наименования земель
Общая площадь
(гектар)

в том числе (гектар):

сельскохозяйственных угодий

пашни пастбища

1 2 3 4 5

1 Утвержденная граница (черта) поселка Жосалы 3679 61 2320

2 Площадь земель, включаемых в границы (черту)
поселка Жосалы

3191 - 2553

3 Граница (черта) поселка Жосалы 6870 61 4873

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан